
             Trať 311A Tabulka 11 Strana 1
Změna č. 07

Účinnost od 15.01.2016
TTP Trať 311A

X

Řada vozidla úsek (km, objekt - km, objekt) Omezení Pokyn,
číslo spisu

V úseku:
H.Lipová - Hanušovice - Bludov

 Vozidlo nezaručuje součinnost 
s kolejovými obvody nebo 

počítači náprav podle předpisu 
SŽDC D1. Platí i pro více 

vozidel za sebou. Dopravce před 
každou jízdou takových vozidel, 

která nesprávným způsobem 
ovlivňují zabezpečovací 

zařízení, musí zpravit o těchto 
jízdách obsluhu dráhy. Ta v 

těchto případech postupuje dle 
platných předpisů SŽDC.

č.j. 57299/11-
OPD ze dne 
9.12.2011

V úseku:
Šumperk - Uničov - Olomouc hl.n.

 Vozidlo nezaručuje součinnost 
s kolejovými obvody nebo 

počítači náprav podle předpisu 
SŽDC D1. Platí i pro více 

vozidel za sebou. Dopravce před 
každou jízdou takových vozidel, 

která nesprávným způsobem 
ovlivňují zabezpečovací 

zařízení, musí zpravit o těchto 
jízdách obsluhu dráhy. Ta v 

těchto případech postupuje dle 
platných předpisů SŽDC.

č.j. 57299/11-
OPD ze dne 
9.12.2011

V úseku: Mukulovice st.hr. - 
Hanušovice
Traťová kolej: 1
km 51,500 - 70,102

Nepřechodné

V úseku: Hanušovice - Olomouc hl.n.
Traťová kolej: 1
km 70,102 - 86,840

Platí rychlostníky 
dle tabulky 06b

Platnost rychlostníků 3

Jednotky a hnací vozidla s trvalým provozním omezením
Začátek trati:  Krnov (km 87,056) Konec trati:  Olomouc hl.n. (km 86,874) 

Regio Shuttle               
řady 840, 841


